Detailauswertung

Leikarte, leva

Startnummer: 3430

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101

104

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
44:58
50:22
10:00
4:51
8:55

Split
km/h

Platz
Kat.
187
218
207
265
168

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Gesamt-Zeit: 1:59:06
Geschwindigkeit: 6,55 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 667 (von 894)
Strecken-Platzierung/Frauen: 237 (von 418)
Bestzeit der Strecke: 1:10:13

Kategorie-Platzierung: 206(von 371)

Bestzeit in der Kategorie: 1:11:57

Teilstreckenwertung

Rilckst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen
18:10 216 18:38
19:27 251 20:33
4:12 235 4:12
2:49 301 2:49
3:28 192 3:28

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
44:58
1:35:20
1:45:20
1:50:11
13,00 1:59:06

km

km/h  Kat.
187
200
200
204
206

Kat. Frauer Frauen

18:10
37:24
41:28
43:41
47:09

216
232
231
235
237

18:38
39:11
43:10
45:53
48:53

timing.sportident.com




